苏护会 匚⒛14〕 31号

关于全省专科护士培训公共课开班的通知

各专科护士培训基地、各有关单位 :

2014年江苏省专科护士报名录取工作已结束,按照培训

计划要求,江苏省护理学会统一设置安排公共课。现定于

2014年 10月 27日 -11月 1日 、11月 2日 — 7日 分两期在南京

开班。具体事宜通知如下 :

一、课程班对象

1、 2O14年被各专科护士培训基地录取的学员。

2、 往年已完成专业课但未参加公共课的学员。

二、课程内容

(一
)、 护理管理与人文

1、 优质护理与护理创新变革实践

2、 评判性思维在护理临床中的应用

3、 人文、沟通、心理

(二
)、 护理教育

1、 PPT制 '阼

2、
“
工作坊
”
教学方法展示

(三
)、 护理科研、伦理与循证

1、 护理科研设计及立项概论

2、 循证护理

3、 临床护理科研中的伦理问题

(四
)、 专科护士培养

1、 护理发展与高级护理实践

2、 专科护士临床角色与作用

3、 专科护士核心能力培养

4、 专科护士角色临床实践探索

5、 专科护士培训教学计划与达标要求

三、时间、地点安排:(详情见附表 )

第一期 :

2O14年 10月 27日 -11月 1日 ,1O月 27日 14:OO~

17:30报到,1O月 28日 一31日 全天、11月 1日 上午授课 ,
11月 1日 午餐后撤离;地点:华东饭店 D楼 (南京市北京

西路 67号 )。 行车路线:南京火车站、小红山长途汽车站乘

56路车至江苏省委站下即到。南京火车南站乘地铁 1号线

到鼓楼站下,转乘 11或 肛 路公交车至江苏省委站下。

第二期 :

2014年 11月 2日 -7日 ,2日 14∶ 00— 17:SO报到,3

日一6日 全天、7日 上午授课,7日 午餐后撤离;地点:南京

钟山宾馆 (中 山东路 307号 )。 行车路线:南京火车站、小红

山长途汽车站乘 17路、36路到明故宫下往西走 500米即到 ,

乘出租车约 20元 ;长途汽车东站乘 28路至鼓楼转乘 25路

到解放路下即可,乘 出租车约 25元。火车站、火车南站可

乘地铁 2号 线到西安门下,往前行 5O0米即到。

四、费用:培训、资料费 (不含住宿费 ):第 一期 14OO

元/人 ,第二期 1sO0元 /人 ,住宿和交通等费用回原单位报销。

五、其他事项

因故不能参加公共课学习的学员,务必于 10月 21日 前

告知我会 (电话、电子邮件均可 ),以便我们做好会务安排。

六、联系方式

电话:"5-836⒛659,836⒛694;

电子邮箱 :zschXq@sina。∞m; 联系人:刊`老师

本通知可从江苏省护理 学会 网站下载 ,网 址 :

http∶ //wWw。 jsna。 org。 cn 。

二⊙一四年十月十四日

附表:全省专科护士培训公共课安排
第一期 时间:2014年 10月 27日 -11月 1日 地点:华东饭店

专科领域 培训基地

急诊急救护理

苏州大学附属第一医院

南京市鼓楼医院

徐州医学院附属医院

产科护理
南京市妇幼保健院

苏州市立医院

骨科护理
苏州大学附属第一医院

江苏省人民医院

儿科危重症护理

南京市儿童医院

徐州市儿童医院

苏大附儿院

糖尿病护理

江苏省省级机关医院

中大医院

江苏省中西医结合医院

精神科护理
南京脑科医院

无锡精神卫生中心

手术室护理
苏北人民医院

常州市第一人民医院

第二期 时间:2014年 11月 2日 —7日  地点:钟 山宾馆
专科领域 培训基地

临床营养支持 南京军区南京总医院

肿瘤护理
江苏省肿瘤医院

无锡市第四人民医院

危重症护理

东南大学附属中大医院

南京市第一医院

江苏省人民医院

血液诤化护理
江苏省人民医院

南京军区南京总医院

心1lr~管护理

南京市第—医院

南通人学附属医院

徐州市中心医院

消化科护理
江苏省人民医院

鼓楼医院

神经外科护理
鼓楼医院

苏大附二院

静脉输液
南京市鼓楼医院

镇江市第一人民医院